
 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Génie logiciel : Master 1 : S1
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Machine Learning

Faiz Maazouzi
TP Salle virtuelle EAD3

Groupe 1

 
Object-oriented modeli

Abdelkrim AMIRAT
Cours Salle19

 
Object-oriented modeli

Abdelkrim AMIRAT
TP DST1-MI Groupe 1

 
TCP/IP networks and

th
Djalel CHEFROUR

Cours Salle18

09:45 - 11:15

 
Object-oriented modeli

Abdelkrim AMIRAT
TD Salle20 Groupe 1

 
Development concepts

a
Nadjette DJEBAILI

Cours Salle20

 
Algorithmics and compl

Samia DRISSI
TP DST-MI PFE Groupe 1

 
TCP/IP networks and

th
Djalel CHEFROUR

TD Salle18 Groupe 1

11:30 - 13:00

 
Machine Learning

Faiz Maazouzi
Cours Salle virtuelle

EAD1

 
Advanced Databases
Soufiane KHEDAIRIA
TP DST1-MI Groupe 1

 
Advanced Databases
Soufiane KHEDAIRIA
TD Salle18 Groupe 1

 
Development concepts

a
Nadjette DJEBAILI

TD Salle18 Groupe 1

 
Algorithmics and compl

Samia DRISSI
TD Salle C30 Groupe 1

 
Algorithmics and compl

Samia DRISSI
Cours Salle17

13:15 - 14:45

 
Expression techniques

Cours Salle virtuelle
EAD3

 
TCP/IP networks and

th
Djalel CHEFROUR

TP DST4-MI Groupe 1

 
Advanced Databases
Soufiane KHEDAIRIA

Cours Salle24

15:00 - 16:30

16:45 - 18:15
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 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Génie logiciel : Master 2 : S3
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Advanced mobile

applic
Zakaria GHEID

TP DST5-MI Groupe 1

 
Formal development

met
Abdelkrim AMIRAT

Cours Salle25

 
Model engineering
Ouanes AISSAOUI

TP DST2-MI Groupe 1

09:45 - 11:15

 
Entrepreneurship and

P
Mohamed SOLTANI
Cours Salle virtuelle

EAD1

 
Embedded and real-

time
Zakaria GHEID
Cours Salle C37

 
Formal development

met
Abdelkrim AMIRAT

TD Salle25 Groupe 1

 
Formal development

met
Abdelkrim AMIRAT

TP DST1-MI Groupe 1

 
Model engineering
Ouanes AISSAOUI

TD Salle25 Groupe 1

11:30 - 13:00

 
Enterprise software en
Abdelkader BRAOUNA
TP DST1-MI Groupe 1

 
Enterprise software en
Abdelkader BRAOUNA

Cours Salle27

 
Model engineering
Ouanes AISSAOUI

Cours Salle18

13:15 - 14:45

 
Advanced Interactions

Nouzha HARRATI
TD Salle virtuelle EAD1

Groupe 1

 
Advanced mobile

applic
Zakaria GHEID
Cours Salle25

 
Enterprise software en
Abdelkader BRAOUNA
TD Salle25 Groupe 1

15:00 - 16:30

 
Advanced Interactions

Nouzha HARRATI
Cours Salle virtuelle

EAD1

 
Embedded and real-

time
Zakaria GHEID

TD Salle25

 
Advanced mobile

applic
Zakaria GHEID

TD Salle25 Groupe 1

16:45 - 18:15
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 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Informatique L3 : Licence 3 : S5
G1 G2

Sam

08:00-09:30
09:45-11:15
11:30-13:00  Digital Economy and Stra-TD Salle virtuelle EAD2 - D.BEKTACHE
13:15-14:45  Digital Economy and Stra-TD Salle virtuelle EAD2 - D.BEKTACHE
15:00-16:30
16:45-18:15

Dim

08:00-09:30  Compilation-Cours Salle B04 - A.BENMOHAMED
09:45-11:15  Human-Computer Interface-TP DST1-MI - A.CHEFROUR  Compilation-TD Salle C37 - A.BENMOHAMED
11:30-13:00  Compilation-TD Salle B04 - A.BENMOHAMED  Human-Computer Interface-TD Salle C37 - A.CHEFROUR
13:15-14:45  Human-Computer Interface-TP DST5-MI - A.CHEFROUR
15:00-16:30
16:45-18:15

Lun

08:00-09:30  Human-Computer Interface-Cours Salle B04 - A.CHEFROUR
09:45-11:15  Human-Computer Interface-TD Salle B04 - A.CHEFROUR  Compilation-TP DST-MI PFE - A.BENMOHAMED
11:30-13:00  Compilation-TP DST2-MI - A.BENMOHAMED
13:15-14:45
15:00-16:30
16:45-18:15

Mar

08:00-09:30  Linear Programming-TD Amphi 06 - A.Bouledroua
09:45-11:15  Linear Programming-TD Amphi 06 - A.Bouledroua
11:30-13:00  Linear Programming-Cours Salle C37 - T.ABID
13:15-14:45  Software Engineering-TD Salle B04 - A.MENASRIA
15:00-16:30  Software Engineering-TP DST5-MI - A.MENASRIA
16:45-18:15

Mer

08:00-09:30  Probability and Statisti-TD Salle C23 - O.AMIRI  Operating Systems 2-TD Salle B04 - R.Hanene
09:45-11:15  Operating Systems 2-TP DST5-MI - R.Hanene  Probability and Statisti-TD Salle B04 - O.AMIRI
11:30-13:00  Operating Systems 2-TD Salle C37 - R.Hanene
13:15-14:45  Probability and Statisti-Cours Salle B04 - O.AMIRI
15:00-16:30
16:45-18:15

Jeu

08:00-09:30  Operating Systems 2-Cours Salle C37 - R.Hanene
09:45-11:15  Software Engineering-TD Salle C37 - N.HARRATI  Operating Systems 2-TP DST2-MI - R.Hanene
11:30-13:00  Software Engineering-TP DST2-MI - N.HARRATI
13:15-14:45  Software Engineering-Cours Salle C37 - N.HARRATI
15:00-16:30
16:45-18:15
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 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Informatique L3 : Licence 3 : S5 - Groupe 1
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Compilation
Abderrahim

BENMOHAMED
Cours Salle B04

 
Human-Computer

Interfa
Aida CHEFROUR
Cours Salle B04

 
Probability and Statis

Omrane AMIRI
TD Salle C23 Groupe 1

 
Operating Systems 2

ROUAINIA Hanene
Cours Salle C37

09:45 - 11:15

 
Human-Computer

Interfa
Aida CHEFROUR

TP DST1-MI Groupe 1

 
Human-Computer

Interfa
Aida CHEFROUR

TD Salle B04 Groupe 1

 
Linear Programming

Amor Bouledroua
TD Amphi 06 Groupe 1

 
Operating Systems 2

ROUAINIA Hanene
TP DST5-MI Groupe 1

 
Software Engineering

Nouzha HARRATI
TD Salle C37 Groupe 1

11:30 - 13:00

 
Digital Economy and St

Djamel BEKTACHE
TD Salle virtuelle EAD2

Groupe 1

 
Compilation
Abderrahim

BENMOHAMED
TD Salle B04 Groupe 1

 
Compilation
Abderrahim

BENMOHAMED
TP DST2-MI Groupe 1

 
Linear Programming

Tarek ABID
Cours Salle C37

 
Operating Systems 2

ROUAINIA Hanene
TD Salle C37 Groupe 1

 
Software Engineering

Nouzha HARRATI
TP DST2-MI Groupe 1

13:15 - 14:45

 
Probability and Statis

Omrane AMIRI
Cours Salle B04

 
Software Engineering

Nouzha HARRATI
Cours Salle C37

15:00 - 16:30

16:45 - 18:15
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 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Informatique L3 : Licence 3 : S5 - Groupe 2
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Compilation
Abderrahim

BENMOHAMED
Cours Salle B04

 
Human-Computer

Interfa
Aida CHEFROUR
Cours Salle B04

 
Linear Programming

Amor Bouledroua
TD Amphi 06 Groupe 2

 
Operating Systems 2

ROUAINIA Hanene
TD Salle B04 Groupe 2

 
Operating Systems 2

ROUAINIA Hanene
Cours Salle C37

09:45 - 11:15

 
Compilation
Abderrahim

BENMOHAMED
TD Salle C37 Groupe 2

 
Compilation
Abderrahim

BENMOHAMED
TP DST-MI PFE Groupe 2

 
Probability and Statis

Omrane AMIRI
TD Salle B04 Groupe 2

 
Operating Systems 2

ROUAINIA Hanene
TP DST2-MI Groupe 2

11:30 - 13:00

 
Human-Computer

Interfa
Aida CHEFROUR

TD Salle C37 Groupe 2

 
Linear Programming

Tarek ABID
Cours Salle C37

13:15 - 14:45

 
Digital Economy and St

Djamel BEKTACHE
TD Salle virtuelle EAD2

Groupe 2

 
Human-Computer

Interfa
Aida CHEFROUR

TP DST5-MI Groupe 2

 
Software Engineering

Ahcen MENASRIA
TD Salle B04 Groupe 2

 
Probability and Statis

Omrane AMIRI
Cours Salle B04

 
Software Engineering

Nouzha HARRATI
Cours Salle C37

15:00 - 16:30

 
Software Engineering

Ahcen MENASRIA
TP DST5-MI Groupe 2

16:45 - 18:15
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 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle commun Informatique : Licence 1(Section 1) : S1
G1 G2 G3 G4 G5 G6

Sam

08:00-09:30  Electronics and system c-Cours Salle virtuelle EAD1 - N.BENATI
09:45-11:15  Foreign language 1-Cours Salle virtuelle EAD2 - .
11:30-13:00
13:15-14:45
15:00-16:30
16:45-18:15  Electronics and system c-TD Salle

virtuelle EAD1 - S.KHEDAIRIA

Dim

08:00-09:30  Algebra 1-Cours Amphi 06 - n.Benrabia
09:45-11:15  Analysis 1-Cours Amphi 06 - Y.CHAIB
11:30-13:00  Algebra 1-TD Salle24 -

B.BOUMAARAF
13:15-14:45  Algorithms and data stru-TP DST2-MI -

M.AROUS
 Algebra 1-TD Salle24 -

B.BOUMAARAF
15:00-16:30  Algorithms and data stru-TD Salle20 -

A.BEKHOUCH
 Algorithms and data stru-TP DST5-MI -

M.AROUS
 Algorithms and data stru-TD Salle22 -

A.BOUZID
16:45-18:15  Electronics and system c-TD Salle

virtuelle EAD8 - H.ZARZOUR

Lun

08:00-09:30  Algorithms and data stru-TP DST2-MI -
A.BEKHOUCH

 Algorithms and data stru-TP DST1-MI -
M.AROUS

 Analysis 1-TD Salle21 - A.HAMDI  Algorithms and data stru-TP DST3-MI -
A.BARROUK

 Analysis 1-TD Salle24 - N.BARROUK

09:45-11:15  Algorithms and data stru-TP DST5-MI -
A.BEKHOUCH

 Analysis 1-TD Salle21 - S.HAMAMDIA  Algorithms and data stru-TP DST1-MI -
M.AROUS

 Analysis 1-TD Salle26 - A.HAMDI  Algorithms and data stru-TP DST4-MI -
A.BARROUK

 Analysis 1-TD Salle24 - N.BARROUK

11:30-13:00  Analysis 1-TD Salle28 - S.HAMAMDIA  Algorithms and data stru-TD Salle21 -
A.BARROUK

 Machine structure 1-TD Salle24 -
A.Bouledroua

13:15-14:45  Scientific terminology a-Cours Amphi 06 - A.BRAOUNA
15:00-16:30
16:45-18:15  Electronics and system c-TD Salle

virtuelle EAD3 - N.BENATI
 Electronics and system c-TD Salle

virtuelle EAD4 - D.BEKTACHE

Mar

08:00-09:30  Algorithms and data stru-Cours Amphi 09 - N.GASMALLAH
09:45-11:15  Analysis 1-Cours Amphi 09 - Y.CHAIB
11:30-13:00  Machine structure 1-TD Salle21 -

N.BENATI
 Machine structure 1-TD Salle22 -

A.Bouledroua
13:15-14:45  Machine structure 1-TD Salle21 -

N.DJEBAILI
15:00-16:30  Machine structure 1-TD Salle22 -

N.DJEBAILI
 Machine structure 1-TD Salle24 -

N.BENATI
16:45-18:15

Mer

08:00-09:30  Analysis 1-TD Salle18 - N.BARROUK  Algebra 1-TD Salle22 - N.RADJAL  Algorithms and data stru-TP DST2-MI -
A.BARROUK

 Algorithms and data stru-TP DST4-MI -
H.BOUYOUNESSE

09:45-11:15  Algebra 1-TD Salle24 - A.ARDJOUNI  Analysis 1-TD Salle28 - b.GHENAIET  Algorithms and data stru-TP DST2-MI -
A.BARROUK

 Algorithms and data stru-TP DST4-MI -
H.BOUYOUNESSE

11:30-13:00  Analysis 1-TD Salle32 - N.BARROUK  Algebra 1-TD Salle24 - S.ZITOUNI  Algorithms and data stru-TD Salle25 -
A.BARROUK

13:15-14:45  Analysis 1-TD Salle24 - b.GHENAIET  Algebra 1-TD Salle22 -
B.BOUMAARAF

15:00-16:30
16:45-18:15

Jeu

08:00-09:30  Machine structure 1-Cours Amphi03 - A.MENASRIA
09:45-11:15  Algorithms and data stru-Cours Amphi03 - N.GASMALLAH
11:30-13:00  Algorithms and data stru-TD Salle24 -

N.GASMALLAH
 Algorithms and data stru-TD Salle23 -

H.BOUYOUNESSE
13:15-14:45  Analysis 1-TD Salle18 - S.TAMRABET
15:00-16:30  Analysis 1-TD Salle18 - S.TAMRABET
16:45-18:15  Electronics and system c-TD Salle

virtuelle EAD3 - N.BENATI
 Electronics and system c-TD Salle

virtuelle EAD4 - D.BEKTACHE
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 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle commun Informatique : Licence 1(Section 1) : S1 - Groupe 1
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Electronics and system

Nadia BENATI
Cours Salle virtuelle

EAD1

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
Cours Amphi 06

 
Algorithms and data st

Amara BEKHOUCH
TP DST2-MI Groupe 1

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi 09

 
Analysis 1

Nabila BARROUK
TD Salle18 Groupe 1

 
Machine structure 1

Ahcen MENASRIA
Cours Amphi03

09:45 - 11:15

 
Foreign language 1

Cours Salle virtuelle
EAD2

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi 06

 
Algorithms and data st

Amara BEKHOUCH
TP DST5-MI Groupe 1

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi 09

 
Algebra 1

Abdelwaheb ARDJOUNI
TD Salle24 Groupe 1

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi03

11:30 - 13:00

 
Analysis 1

Nabila BARROUK
TD Salle32 Groupe 1

13:15 - 14:45

 
Scientific terminology
Abdelkader BRAOUNA

Cours Amphi 06

 
Machine structure 1

Nadjette DJEBAILI
TD Salle21 Groupe 1

15:00 - 16:30

 
Algorithms and data st

Amara BEKHOUCH
TD Salle20 Groupe 1

16:45 - 18:15

 
Electronics and system

Soufiane KHEDAIRIA
TD Salle virtuelle EAD1

Groupe 1
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 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle commun Informatique : Licence 1(Section 1) : S1 - Groupe 2
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Electronics and system

Nadia BENATI
Cours Salle virtuelle

EAD1

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
Cours Amphi 06

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi 09

 
Machine structure 1

Ahcen MENASRIA
Cours Amphi03

09:45 - 11:15

 
Foreign language 1

Cours Salle virtuelle
EAD2

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi 06

 
Analysis 1

Salim HAMAMDIA
TD Salle21 Groupe 2

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi 09

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi03

11:30 - 13:00

 
Analysis 1

Salim HAMAMDIA
TD Salle28 Groupe 2

 
Algebra 1

Salah ZITOUNI
TD Salle24 Groupe 2

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

TD Salle24 Groupe 2

13:15 - 14:45

 
Algorithms and data st

Mokdad AROUS
TP DST2-MI Groupe 2

 
Scientific terminology
Abdelkader BRAOUNA

Cours Amphi 06

15:00 - 16:30

 
Algorithms and data st

Mokdad AROUS
TP DST5-MI Groupe 2

 
Machine structure 1

Nadjette DJEBAILI
TD Salle22 Groupe 2

16:45 - 18:15

 
Electronics and system

Nadia BENATI
TD Salle virtuelle EAD3

Groupe 2
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 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle commun Informatique : Licence 1(Section 1) : S1 - Groupe 3
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Electronics and system

Nadia BENATI
Cours Salle virtuelle

EAD1

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
Cours Amphi 06

 
Algorithms and data st

Mokdad AROUS
TP DST1-MI Groupe 3

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi 09

 
Algebra 1

Nadjah RADJAL
TD Salle22 Groupe 3

 
Machine structure 1

Ahcen MENASRIA
Cours Amphi03

09:45 - 11:15

 
Foreign language 1

Cours Salle virtuelle
EAD2

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi 06

 
Algorithms and data st

Mokdad AROUS
TP DST1-MI Groupe 3

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi 09

 
Analysis 1

bahia GHENAIET
TD Salle28 Groupe 3

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi03

11:30 - 13:00

 
Machine structure 1

Nadia BENATI
TD Salle21 Groupe 3

13:15 - 14:45

 
Scientific terminology
Abdelkader BRAOUNA

Cours Amphi 06

 
Analysis 1

bahia GHENAIET
TD Salle24 Groupe 3

15:00 - 16:30

 
Algorithms and data st

Aida BOUZID
TD Salle22 Groupe 3

16:45 - 18:15

 
Electronics and system

Nadia BENATI
TD Salle virtuelle EAD3

Groupe 3

https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs


 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle commun Informatique : Licence 1(Section 1) : S1 - Groupe 4
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Electronics and system

Nadia BENATI
Cours Salle virtuelle

EAD1

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
Cours Amphi 06

 
Analysis 1

Amira HAMDI
TD Salle21 Groupe 4

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi 09

 
Algorithms and data st

Abdelatif BARROUK
TP DST2-MI Groupe 4

 
Machine structure 1

Ahcen MENASRIA
Cours Amphi03

09:45 - 11:15

 
Foreign language 1

Cours Salle virtuelle
EAD2

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi 06

 
Analysis 1

Amira HAMDI
TD Salle26 Groupe 4

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi 09

 
Algorithms and data st

Abdelatif BARROUK
TP DST2-MI Groupe 4

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi03

11:30 - 13:00

 
Algebra 1

Badereddine
BOUMAARAF

TD Salle24 Groupe 4

 
Algorithms and data st

Abdelatif BARROUK
TD Salle25 Groupe 4

13:15 - 14:45

 
Scientific terminology
Abdelkader BRAOUNA

Cours Amphi 06

15:00 - 16:30

 
Machine structure 1

Nadia BENATI
TD Salle24 Groupe 4

16:45 - 18:15

 
Electronics and system

Djamel BEKTACHE
TD Salle virtuelle EAD4

Groupe 4

https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs


 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle commun Informatique : Licence 1(Section 1) : S1 - Groupe 5
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Electronics and system

Nadia BENATI
Cours Salle virtuelle

EAD1

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
Cours Amphi 06

 
Algorithms and data st

Abdelatif BARROUK
TP DST3-MI Groupe 5

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi 09

 
Machine structure 1

Ahcen MENASRIA
Cours Amphi03

09:45 - 11:15

 
Foreign language 1

Cours Salle virtuelle
EAD2

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi 06

 
Algorithms and data st

Abdelatif BARROUK
TP DST4-MI Groupe 5

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi 09

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi03

11:30 - 13:00

 
Algorithms and data st

Abdelatif BARROUK
TD Salle21 Groupe 5

 
Machine structure 1

Amor Bouledroua
TD Salle22 Groupe 5

13:15 - 14:45

 
Algebra 1

Badereddine
BOUMAARAF

TD Salle24 Groupe 5

 
Scientific terminology
Abdelkader BRAOUNA

Cours Amphi 06

 
Analysis 1

Sameh TAMRABET
TD Salle18 Groupe 5

15:00 - 16:30

 
Analysis 1

Sameh TAMRABET
TD Salle18 Groupe 5

16:45 - 18:15

 
Electronics and system

Djamel BEKTACHE
TD Salle virtuelle EAD4

Groupe 5

https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs


 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle commun Informatique : Licence 1(Section 1) : S1 - Groupe 6
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Electronics and system

Nadia BENATI
Cours Salle virtuelle

EAD1

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
Cours Amphi 06

 
Analysis 1

Nabila BARROUK
TD Salle24 Groupe 6

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi 09

 
Algorithms and data st

Hassiba BOUYOUNESSE
TP DST4-MI Groupe 6

 
Machine structure 1

Ahcen MENASRIA
Cours Amphi03

09:45 - 11:15

 
Foreign language 1

Cours Salle virtuelle
EAD2

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi 06

 
Analysis 1

Nabila BARROUK
TD Salle24 Groupe 6

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi 09

 
Algorithms and data st

Hassiba BOUYOUNESSE
TP DST4-MI Groupe 6

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi03

11:30 - 13:00

 
Machine structure 1

Amor Bouledroua
TD Salle24 Groupe 6

 
Algorithms and data st

Hassiba BOUYOUNESSE
TD Salle23 Groupe 6

13:15 - 14:45

 
Scientific terminology
Abdelkader BRAOUNA

Cours Amphi 06

 
Algebra 1

Badereddine
BOUMAARAF

TD Salle22 Groupe 6

15:00 - 16:30

16:45 - 18:15

 
Electronics and system

Hafed ZARZOUR
TD Salle virtuelle EAD8

Groupe 6
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 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle commun Informatique : Licence 1(Section 2) : S1
G1 G2 G3 G4 G5 G6

Sam

08:00-09:30  Foreign language 1-Cours Salle virtuelle EAD2 - .
09:45-11:15  Electronics and system c-Cours Salle virtuelle EAD5 - N.BENATI
11:30-13:00  Machine structure 1-TD Salle23 -

N.DJEBAILI
13:15-14:45  Machine structure 1-TD Salle24 -

N.DJEBAILI
 Machine structure 1-TD Salle26 -

S.CHABBI
15:00-16:30
16:45-18:15  Electronics and system c-TD Salle

virtuelle EAD3 - N.BENATI
 Electronics and system c-TD Salle

virtuelle EAD4 - D.BEKTACHE

Dim

08:00-09:30  Analysis 1-Cours Amphi02-SSH - Y.CHAIB
09:45-11:15  Analysis 1-TD Salle19 - a.BEKKAI  Algebra 1-TD Salle25 - n.Benrabia  Analysis 1-TD Salle20 -

k.ABDELMALEK
11:30-13:00  Analysis 1-TD Salle20 - a.BEKKAI  Algorithms and data stru-TP DST-MI

PFE - A.RAMOUCHE
 Analysis 1-TD Salle22 -

k.ABDELMALEK
13:15-14:45  Algorithms and data stru-TP DST-MI

PFE - A.RAMOUCHE
 Analysis 1-TD Salle B20 - a.BEKKAI  Analysis 1-TD Salle21 -

k.ABDELMALEK
15:00-16:30  Algorithms and data stru-TD Salle24 -

A.RAMOUCHE
 Machine structure 1-TD Salle25 -

D.CHEFROUR
16:45-18:15  Electronics and system c-TD Séance

Virtuelle 01 - S.KHEDAIRIA

Lun

08:00-09:30  Analysis 1-TD Salle20 - a.BEKKAI  Analysis 1-TD Salle32 -
k.ABDELMALEK

 Algebra 1-TD Salle18 - A.REZAIGUIA

09:45-11:15  Analysis 1-TD Salle27 - a.BEKKAI  Analysis 1-TD Salle25 -
k.ABDELMALEK

11:30-13:00  Algorithms and data stru-TP DST5-MI -
H.BOUYOUNESSE

 Analysis 1-TD Salle20 - a.BEKKAI  Algorithms and data stru-TP DST3-MI -
M.MALAH

 Algorithms and data stru-TD Salle25 -
A.CHEFROUR

13:15-14:45  Algorithms and data stru-TP DST3-MI -
H.BOUYOUNESSE

 Algorithms and data stru-TP DST2-MI -
M.MALAH

 Analysis 1-TD Salle25 -
k.ABDELMALEK

15:00-16:30  Scientific terminology a-Cours Amphi02-SSH - A.BRAOUNA
16:45-18:15

Mar

08:00-09:30  Analysis 1-Cours Amphi01-SSH - Y.CHAIB
09:45-11:15  Algorithms and data stru-Cours Amphi02-SSH - N.GASMALLAH
11:30-13:00  Algebra 1-TD Salle23 - H.MESSAADIA  Algorithms and data stru-TD Salle25 -

A.RAMOUCHE
13:15-14:45  Algorithms and data stru-TP DST2-MI -

A.RAMOUCHE
15:00-16:30  Algorithms and data stru-TP DST2-MI -

A.RAMOUCHE
16:45-18:15  Electronics and system c-TD Salle

virtuelle EAD6 - H.ZARZOUR

Mer

08:00-09:30  Algebra 1-Cours Amphi01-SSH - n.Benrabia
09:45-11:15  Machine structure 1-TD Salle18 -

M.MALAH
 Algebra 1-TD Salle26 -

B.ABDELMALEK
 Algebra 1-TD Salle25 - n.Benrabia

11:30-13:00  Algorithms and data stru-TP DST2-MI -
A.SLIM

 Algebra 1-TD Salle26 - n.Benrabia  Algorithms and data stru-TP DST5-MI -
M.MALAH

13:15-14:45  Algorithms and data stru-TP DST2-MI -
A.SLIM

 Algorithms and data stru-TP DST5-MI -
M.MALAH

15:00-16:30  Algorithms and data stru-TD Salle26 -
A.SLIM

16:45-18:15  Electronics and system c-TD Salle
virtuelle EAD5 - N.BENATI

 Electronics and system c-TD Salle
virtuelle EAD4 - D.BEKTACHE

Jeu

08:00-09:30  Algorithms and data stru-Cours Amphi02-SSH - N.GASMALLAH
09:45-11:15  Machine structure 1-Cours Amphi02-SSH - A.MENASRIA
11:30-13:00  Machine structure 1-TD Salle25 -

A.MENASRIA
 Algorithms and data stru-TD Salle26 -

R.Hanene
13:15-14:45  Algorithms and data stru-TD Salle23 -

H.BOUYOUNESSE
15:00-16:30
16:45-18:15
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 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle commun Informatique : Licence 1(Section 2) : S1 - Groupe 1
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Foreign language 1

Cours Salle virtuelle
EAD2

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi02-SSH

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi01-SSH

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
Cours Amphi01-SSH

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi02-SSH

09:45 - 11:15

 
Electronics and system

Nadia BENATI
Cours Salle virtuelle

EAD5

 
Analysis 1

achouak BEKKAI
TD Salle19 Groupe 1

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi02-SSH

 
Machine structure 1

Mehdi MALAH
TD Salle18 Groupe 1

 
Machine structure 1

Ahcen MENASRIA
Cours Amphi02-SSH

11:30 - 13:00

 
Analysis 1

achouak BEKKAI
TD Salle20 Groupe 1

 
Algorithms and data st

Hassiba BOUYOUNESSE
TP DST5-MI Groupe 1

 
Algebra 1

Hamouda MESSAADIA
TD Salle23 Groupe 1

13:15 - 14:45

 
Algorithms and data st

Hassiba BOUYOUNESSE
TP DST3-MI Groupe 1

 
Algorithms and data st

Hassiba BOUYOUNESSE
TD Salle23 Groupe 1

15:00 - 16:30

 
Scientific terminology
Abdelkader BRAOUNA
Cours Amphi02-SSH

16:45 - 18:15

 
Electronics and system

Soufiane KHEDAIRIA
TD Séance Virtuelle 01

Groupe 1
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 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle commun Informatique : Licence 1(Section 2) : S1 - Groupe 2
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Foreign language 1

Cours Salle virtuelle
EAD2

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi02-SSH

 
Analysis 1

achouak BEKKAI
TD Salle20 Groupe 2

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi01-SSH

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
Cours Amphi01-SSH

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi02-SSH

09:45 - 11:15

 
Electronics and system

Nadia BENATI
Cours Salle virtuelle

EAD5

 
Analysis 1

achouak BEKKAI
TD Salle27 Groupe 2

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi02-SSH

 
Algebra 1

Brahim ABDELMALEK
TD Salle26 Groupe 2

 
Machine structure 1

Ahcen MENASRIA
Cours Amphi02-SSH

11:30 - 13:00

 
Algorithms and data st

Abdellah kamel
RAMOUCHE

TP DST-MI PFE Groupe 2

 
Algorithms and data st

Abdellah kamel
RAMOUCHE

TD Salle25 Groupe 2

 
Machine structure 1

Ahcen MENASRIA
TD Salle25 Groupe 2

13:15 - 14:45

 
Algorithms and data st

Abdellah kamel
RAMOUCHE

TP DST-MI PFE Groupe 2

15:00 - 16:30

 
Scientific terminology
Abdelkader BRAOUNA
Cours Amphi02-SSH

16:45 - 18:15

 
Electronics and system

Nadia BENATI
TD Salle virtuelle EAD5

Groupe 2
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 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle commun Informatique : Licence 1(Section 2) : S1 - Groupe 3
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Foreign language 1

Cours Salle virtuelle
EAD2

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi02-SSH

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi01-SSH

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
Cours Amphi01-SSH

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi02-SSH

09:45 - 11:15

 
Electronics and system

Nadia BENATI
Cours Salle virtuelle

EAD5

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi02-SSH

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
TD Salle25 Groupe 3

 
Machine structure 1

Ahcen MENASRIA
Cours Amphi02-SSH

11:30 - 13:00

 
Machine structure 1

Nadjette DJEBAILI
TD Salle23 Groupe 3

 
Analysis 1

achouak BEKKAI
TD Salle20 Groupe 3

13:15 - 14:45

 
Analysis 1

achouak BEKKAI
TD Salle B20 Groupe 3

 
Algorithms and data st

Abdellah kamel
RAMOUCHE

TP DST2-MI Groupe 3

15:00 - 16:30

 
Algorithms and data st

Abdellah kamel
RAMOUCHE

TD Salle24 Groupe 3

 
Scientific terminology
Abdelkader BRAOUNA
Cours Amphi02-SSH

 
Algorithms and data st

Abdellah kamel
RAMOUCHE

TP DST2-MI Groupe 3

16:45 - 18:15

 
Electronics and system

Nadia BENATI
TD Salle virtuelle EAD3

Groupe 3

https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs


 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle commun Informatique : Licence 1(Section 2) : S1 - Groupe 4
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Foreign language 1

Cours Salle virtuelle
EAD2

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi02-SSH

 
Analysis 1

karima ABDELMALEK
TD Salle32 Groupe 4

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi01-SSH

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
Cours Amphi01-SSH

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi02-SSH

09:45 - 11:15

 
Electronics and system

Nadia BENATI
Cours Salle virtuelle

EAD5

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
TD Salle25 Groupe 4

 
Analysis 1

karima ABDELMALEK
TD Salle25 Groupe 4

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi02-SSH

 
Machine structure 1

Ahcen MENASRIA
Cours Amphi02-SSH

11:30 - 13:00

 
Algorithms and data st

Amel SLIM
TP DST2-MI Groupe 4

13:15 - 14:45

 
Machine structure 1

Nadjette DJEBAILI
TD Salle24 Groupe 4

 
Algorithms and data st

Amel SLIM
TP DST2-MI Groupe 4

15:00 - 16:30

 
Scientific terminology
Abdelkader BRAOUNA
Cours Amphi02-SSH

 
Algorithms and data st

Amel SLIM
TD Salle26 Groupe 4

16:45 - 18:15

 
Electronics and system

Djamel BEKTACHE
TD Salle virtuelle EAD4

Groupe 4

https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs


 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle commun Informatique : Licence 1(Section 2) : S1 - Groupe 5
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Foreign language 1

Cours Salle virtuelle
EAD2

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi02-SSH

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi01-SSH

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
Cours Amphi01-SSH

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi02-SSH

09:45 - 11:15

 
Electronics and system

Nadia BENATI
Cours Salle virtuelle

EAD5

 
Analysis 1

karima ABDELMALEK
TD Salle20 Groupe 5

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi02-SSH

 
Machine structure 1

Ahcen MENASRIA
Cours Amphi02-SSH

11:30 - 13:00

 
Analysis 1

karima ABDELMALEK
TD Salle22 Groupe 5

 
Algorithms and data st

Mehdi MALAH
TP DST3-MI Groupe 5

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
TD Salle26 Groupe 5

 
Algorithms and data st

ROUAINIA Hanene
TD Salle26 Groupe 5

13:15 - 14:45

 
Machine structure 1

Samir CHABBI
TD Salle26 Groupe 5

 
Algorithms and data st

Mehdi MALAH
TP DST2-MI Groupe 5

15:00 - 16:30

 
Scientific terminology
Abdelkader BRAOUNA
Cours Amphi02-SSH

16:45 - 18:15

 
Electronics and system

Djamel BEKTACHE
TD Salle virtuelle EAD4

Groupe 5

https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs


 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle commun Informatique : Licence 1(Section 2) : S1 - Groupe 6
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Foreign language 1

Cours Salle virtuelle
EAD2

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi02-SSH

 
Algebra 1

Ali REZAIGUIA
TD Salle18 Groupe 6

 
Analysis 1

Yacine CHAIB
Cours Amphi01-SSH

 
Algebra 1

noureddine Benrabia
Cours Amphi01-SSH

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi02-SSH

09:45 - 11:15

 
Electronics and system

Nadia BENATI
Cours Salle virtuelle

EAD5

 
Algorithms and data st
Noureddine GASMALLAH

Cours Amphi02-SSH

 
Machine structure 1

Ahcen MENASRIA
Cours Amphi02-SSH

11:30 - 13:00

 
Algorithms and data st

Aida CHEFROUR
TD Salle25 Groupe 6

 
Algorithms and data st

Mehdi MALAH
TP DST5-MI Groupe 6

13:15 - 14:45

 
Analysis 1

karima ABDELMALEK
TD Salle21 Groupe 6

 
Analysis 1

karima ABDELMALEK
TD Salle25 Groupe 6

 
Algorithms and data st

Mehdi MALAH
TP DST5-MI Groupe 6

15:00 - 16:30

 
Machine structure 1

Djalel CHEFROUR
TD Salle25 Groupe 6

 
Scientific terminology
Abdelkader BRAOUNA
Cours Amphi02-SSH

16:45 - 18:15

 
Electronics and system

Hafed ZARZOUR
TD Salle virtuelle EAD6

Groupe 6
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 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle Commun Informatique L2 : Licence 2 : S3
G1 G2 G3 G4

Sam

08:00-09:30
09:45-11:15  Foreign Language 2-Cours Salle virtuelle EAD3 - .
11:30-13:00
13:15-14:45
15:00-16:30
16:45-18:15

Dim

08:00-09:30  Numerical Methods-TP DST5-MI - S.CHABBI  Algorithmics and Data St-TP DST2-MI - R.Siouda
09:45-11:15  Computers Architecture-TD Salle B04 - W.NEBILI  Numerical Methods-TP DST5-MI - S.CHABBI  Algorithmics and Data St-TD Salle C23 - R.Siouda
11:30-13:00  Graph theory-Cours Amphi 06 - A.BOUZID
13:15-14:45  Algorithmics and Data St-TP DST1-MI - R.Siouda  Graph theory-TD Salle C23 - A.BOUZID
15:00-16:30  Computers Architecture-TP DST2-MI - W.NEBILI
16:45-18:15

Lun

08:00-09:30  Mathematical Logic-Cours Amphi 06 - S.AMROUCHE
09:45-11:15  Graph theory-TD Salle C23 - A.BOUZID
11:30-13:00  Graph theory-TD Salle C23 - A.BOUZID  Computers Architecture-TD Salle B04 - W.NEBILI
13:15-14:45  Information Systems-TD Salle C23 - M.SOLTANI  Graph theory-TD Salle B04 - A.BOUZID  Mathematical Logic-TD Salle C37 - O.AISSAOUI
15:00-16:30  Information Systems-TP DST4-MI - M.SOLTANI  Computers Architecture-TP DST1-MI - W.NEBILI  Mathematical Logic-TD Salle C23 - O.AISSAOUI
16:45-18:15

Mar

08:00-09:30  Mathematical Logic-TD Salle C23 - S.AMROUCHE  Information Systems-TP DST3-MI - Z.MAHFOUF
09:45-11:15  Algorithmics and Data St-TD Salle C23 - A.LADJAILIA  Mathematical Logic-TD Salle C37 - S.AMROUCHE  Information Systems-TP DST1-MI - Z.MAHFOUF
11:30-13:00  Algorithmics and Data St-Cours Amphi 06 - A.LADJAILIA
13:15-14:45  Information Systems-TD Salle C37 - Z.MAHFOUF  Computers Architecture-TD Salle C23 - W.NEBILI  Computers Architecture-TP DST1-MI - A.AHMIM
15:00-16:30  Computers Architecture-TP DST1-MI - W.NEBILI
16:45-18:15

Mer

08:00-09:30  Information Systems-Cours Amphi 06 - M.SOLTANI
09:45-11:15  Algorithmics and Data St-Cours Amphi 06 - A.LADJAILIA
11:30-13:00  Algorithmics and Data St-TD Salle C23 - A.LADJAILIA  Information Systems-TD Salle B04 - Z.MAHFOUF
13:15-14:45  Algorithmics and Data St-TP DST-MI PFE - A.LADJAILIA  Algorithmics and Data St-TD Salle C23 - R.Siouda  Information Systems-TD Salle C37 - Z.MAHFOUF
15:00-16:30  Information Systems-TP DST-MI PFE - Z.MAHFOUF  Algorithmics and Data St-TP DST2-MI - R.Siouda
16:45-18:15

Jeu

08:00-09:30  Numerical Methods-TP DST1-MI - S.CHABBI
09:45-11:15  Numerical Methods-TP DST1-MI - S.CHABBI  Computers Architecture-TD Salle C23 - A.AHMIM
11:30-13:00  Numerical Methods-Cours Amphi 06 - S.CHABBI
13:15-14:45  Computers Architecture-Cours Amphi 06 - A.AHMIM
15:00-16:30
16:45-18:15

https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs


 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle Commun Informatique L2 : Licence 2 : S3 - Groupe 1
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Mathematical Logic
Sihem AMROUCHE

Cours Amphi 06

 
Mathematical Logic
Sihem AMROUCHE

TD Salle C23 Groupe 1

 
Information Systems

Mohamed SOLTANI
Cours Amphi 06

09:45 - 11:15

 
Foreign Language 2

Cours Salle virtuelle
EAD3

 
Computers Architecture

Wafa NEBILI
TD Salle B04 Groupe 1

 
Algorithmics and Data

Ammar LADJAILIA
TD Salle C23 Groupe 1

 
Algorithmics and Data

Ammar LADJAILIA
Cours Amphi 06

 
Numerical Methods

Samir CHABBI
TP DST1-MI Groupe 1

11:30 - 13:00

 
Graph theory
Aida BOUZID

Cours Amphi 06

 
Graph theory
Aida BOUZID

TD Salle C23 Groupe 1

 
Algorithmics and Data

Ammar LADJAILIA
Cours Amphi 06

 
Numerical Methods

Samir CHABBI
Cours Amphi 06

13:15 - 14:45

 
Information Systems

Mohamed SOLTANI
TD Salle C23 Groupe 1

 
Algorithmics and Data

Ammar LADJAILIA
TP DST-MI PFE Groupe 1

 
Computers Architecture

Ahmed AHMIM
Cours Amphi 06

15:00 - 16:30

 
Computers Architecture

Wafa NEBILI
TP DST2-MI Groupe 1

 
Information Systems

Mohamed SOLTANI
TP DST4-MI Groupe 1

16:45 - 18:15

https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs


 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle Commun Informatique L2 : Licence 2 : S3 - Groupe 2
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Numerical Methods

Samir CHABBI
TP DST5-MI Groupe 2

 
Mathematical Logic
Sihem AMROUCHE

Cours Amphi 06

 
Information Systems

Mohamed SOLTANI
Cours Amphi 06

09:45 - 11:15

 
Foreign Language 2

Cours Salle virtuelle
EAD3

 
Graph theory
Aida BOUZID

TD Salle C23 Groupe 2

 
Mathematical Logic
Sihem AMROUCHE

TD Salle C37 Groupe 2

 
Algorithmics and Data

Ammar LADJAILIA
Cours Amphi 06

11:30 - 13:00

 
Graph theory
Aida BOUZID

Cours Amphi 06

 
Computers Architecture

Wafa NEBILI
TD Salle B04 Groupe 2

 
Algorithmics and Data

Ammar LADJAILIA
Cours Amphi 06

 
Numerical Methods

Samir CHABBI
Cours Amphi 06

13:15 - 14:45

 
Algorithmics and Data

Roguia Siouda
TP DST1-MI Groupe 2

 
Information Systems

Zohra MAHFOUF
TD Salle C37 Groupe 2

 
Algorithmics and Data

Roguia Siouda
TD Salle C23 Groupe 2

 
Computers Architecture

Ahmed AHMIM
Cours Amphi 06

15:00 - 16:30

 
Computers Architecture

Wafa NEBILI
TP DST1-MI Groupe 2

 
Information Systems

Zohra MAHFOUF
TP DST-MI PFE Groupe 2

16:45 - 18:15

https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs


 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle Commun Informatique L2 : Licence 2 : S3 - Groupe 3
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Algorithmics and Data

Roguia Siouda
TP DST2-MI Groupe 3

 
Mathematical Logic
Sihem AMROUCHE

Cours Amphi 06

 
Information Systems

Zohra MAHFOUF
TP DST3-MI Groupe 3

 
Information Systems

Mohamed SOLTANI
Cours Amphi 06

09:45 - 11:15

 
Foreign Language 2

Cours Salle virtuelle
EAD3

 
Numerical Methods

Samir CHABBI
TP DST5-MI Groupe 3

 
Algorithmics and Data

Ammar LADJAILIA
Cours Amphi 06

11:30 - 13:00

 
Graph theory
Aida BOUZID

Cours Amphi 06

 
Algorithmics and Data

Ammar LADJAILIA
Cours Amphi 06

 
Algorithmics and Data

Ammar LADJAILIA
TD Salle C23 Groupe 3

 
Numerical Methods

Samir CHABBI
Cours Amphi 06

13:15 - 14:45

 
Graph theory
Aida BOUZID

TD Salle B04 Groupe 3

 
Computers Architecture

Wafa NEBILI
TD Salle C23 Groupe 3

 
Information Systems

Zohra MAHFOUF
TD Salle C37 Groupe 3

 
Computers Architecture

Ahmed AHMIM
Cours Amphi 06

15:00 - 16:30

 
Mathematical Logic
Ouanes AISSAOUI

TD Salle C23 Groupe 3

 
Computers Architecture

Wafa NEBILI
TP DST1-MI Groupe 3

16:45 - 18:15

https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs


 كلية العلوم و التكنولوجيا
 قسم الإعلام الآلي

  https://www.univ-soukahras.dz/fr/dept/cs

   Socle Commun Informatique L2 : Licence 2 : S3 - Groupe 4
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Mathematical Logic
Sihem AMROUCHE

Cours Amphi 06

 
Information Systems

Mohamed SOLTANI
Cours Amphi 06

 
Numerical Methods

Samir CHABBI
TP DST1-MI Groupe 4

09:45 - 11:15

 
Foreign Language 2

Cours Salle virtuelle
EAD3

 
Algorithmics and Data

Roguia Siouda
TD Salle C23 Groupe 4

 
Information Systems

Zohra MAHFOUF
TP DST1-MI Groupe 4

 
Algorithmics and Data

Ammar LADJAILIA
Cours Amphi 06

 
Computers Architecture

Ahmed AHMIM
TD Salle C23 Groupe 4

11:30 - 13:00

 
Graph theory
Aida BOUZID

Cours Amphi 06

 
Algorithmics and Data

Ammar LADJAILIA
Cours Amphi 06

 
Information Systems

Zohra MAHFOUF
TD Salle B04 Groupe 4

 
Numerical Methods

Samir CHABBI
Cours Amphi 06

13:15 - 14:45

 
Graph theory
Aida BOUZID

TD Salle C23 Groupe 4

 
Mathematical Logic
Ouanes AISSAOUI

TD Salle C37 Groupe 4

 
Computers Architecture

Ahmed AHMIM
TP DST1-MI Groupe 4

 
Computers Architecture

Ahmed AHMIM
Cours Amphi 06

15:00 - 16:30

 
Algorithmics and Data

Roguia Siouda
TP DST2-MI Groupe 4

16:45 - 18:15
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   Web et Intelligence Artificielle : Master 1 : S1
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Techniques of

knowledg
Hafed ZARZOUR

Cours Salle24

 
Advanced interaction

Amor Bouledroua
Cours Salle C23

 
Techniques of

knowledg
Hafed ZARZOUR
Cours Salle B04

 
Complex and algorithmi

Samia DRISSI
TD Salle C23 Groupe 1

09:45 - 11:15

 
English

Cours Salle virtuelle
EAD2

 
Techniques of

knowledg
Hafed ZARZOUR

TD Salle24 Groupe 1

 
Advanced interaction

Amor Bouledroua
TP DST2-MI Groupe 1

 
Techniques of

knowledg
Hafed ZARZOUR

TP DST5-MI Groupe 1

 
Complex and algorithmi

Samia DRISSI
TP DST5-MI Groupe 1

11:30 - 13:00

 
Advanced web

technolog
Zakaria GHEID

Cours Salle virtuelle
EAD6

 
Artificial intelligenc
Sihem AMROUCHE

Cours Salle C37

 
Artificial intelligenc
Sihem AMROUCHE

TD Salle C32 Groupe 1

 
Complex and algorithmi

Samia DRISSI
Cours Salle17

13:15 - 14:45

 
Advanced web

technolog
Zakaria GHEID

TP Salle virtuelle EAD6
Groupe 1

 
Advanced databases

Ouanes AISSAOUI
TD Salle25 Groupe 1

 
Advanced databases
Soufiane KHEDAIRIA

Cours Salle24

15:00 - 16:30

 
Advanced databases

Ouanes AISSAOUI
TP DST-MI PFE Groupe 1

16:45 - 18:15
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   Web et Intelligence Artificielle : Master 2 : S3
Samedi Dimanche Lundi Mardi Mercredi Jeudi

08:00 - 09:30

 
Data Mining II

Abderrahim
BENMOHAMED

TP DST-MI PFE Groupe 1

 
Data Mining II
Faiz Maazouzi

TD Salle C37 Groupe 1

 
Artificial vision

Amara BEKHOUCH
Cours Salle C37

 
Web and Internet of Th

Ahmed AHMIM
Cours Salle B04

09:45 - 11:15

 
Occupational integrati

Mohamed SOLTANI
Cours Salle virtuelle

EAD1

 
Machine Learning II

Nawel ZEMMAL
Cours Amphi 06

 
Web and Internet of Th

Ahmed AHMIM
TP DST-MI PFE Groupe 1

 
Artificial vision

Amara BEKHOUCH
TD Salle C23 Groupe 1

 
semantic web

Tarek ABID
TD Salle B04 Groupe 1

11:30 - 13:00

 
Constraint

programming
Mokdad AROUS

Cours Salle virtuelle
EAD5

 
Machine Learning II

Nawel ZEMMAL
TD Salle B02 Groupe 1

 
Data Mining II
Faiz Maazouzi

Cours Salle C23

 
Artificial vision

Amara BEKHOUCH
TP DST1-MI Groupe 1

 
semantic web

Tarek ABID
Cours Salle C37

13:15 - 14:45

 
Constraint

programming
Mokdad AROUS

TP Salle virtuelle EAD4
Groupe 1

 
Machine Learning II

Nawel ZEMMAL
TP DST1-MI Groupe 1

 
semantic web

Tarek ABID
TP DST-MI PFE Groupe 1

15:00 - 16:30

16:45 - 18:15
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